> BANORTE

LIvOvi

INSTITUTO DE JUSTICIA ALTERNATIVA
CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL.
SUCURSAL 0643 GUADALAJARA VALLARTA Il

CORREO

6500 3101 04009 000
No. de cliente

RFC

Plaza

Sucursal

Teléfonos Sucursal
Direccion Sucursal

CP 44150

28058961

1JA101202FW2

9491 PLAZA GUADALAJARA

0643 GUADALAJARA VALLARTA Il

6165600

VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA

ESTADO DE CUENTA

NO. CUENTA 0681215805
GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT) N/A% "Antes de

impuestos”
(+) INTERESES APLICABLES $ 608.20
(-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS | $ 2,549.80

Periodo De 01/Enero/2014 al 31/Enero/2014
Fecha de corte 31/Enero/2014
Pagina 1de8

Enlace Global Pm C/Intereses
Enero 2014

N~
- V RESUMEN INTEGRAL Vv

PRODUCTO/SERVICIO CUENTA SALDO SALDO
ANTERIOR AL CORTE
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 § 5696268 81,103.24
CONTRATO SCAT 0501947701  § 1550146389  $ 14,676,345.21
TOTAL § 1555842657 § 14,757,448.45

WV ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES V¥

CLABE: 072 320 00681215805 6
Vv SALDO PROMEDIO DIARIO ¥

No. de CUENTA: 0681215805
v RESUMEN DEL PERIODO ¥V

DIVISA: PESOS

S ah »

+LLY0YL-G08SLZL89060070-LOLE-LZTEO-0059.

IO ER MM

MONTO MONTO

Saldo inicial del periodo ...........ccceeeveeeveeereeeerrvcne. S 56,962.68 | En el Periodo (del O1 Ene al 31 Ene) ... § 1,615,860.04
(+) DePOSItOS ...voeeeeinne S 297,764,659.14 | Dias que comprende el periodo ............. 031
(=) REtiros ....cooveveeeeeeeeeeren .S 297,744,084.58 | Acumulado anual ..................... 1,615,860.04
(+) Intereses Netos Ganados ... $ 608.20 | Dias que comprende el periodo anual .... 031
f)) ls:mlsbwnecz °.‘§?J:3?7.6o/> g 2%%-%8 V¥ CALCULO DE INTERESES DEVENGADOS Vv

- sobre com ) ;
Saldo Actual ............ -8 60324, | [Iorasax Bask Brwta: Amal 044% - 3 8008

aldo Disponible al dia* ............... $ B1103.24 | poicncion de ISR : 0.00
_aldo Minimo requerido ..............cococoveveeveverveveenn $ 0.00 | |ntereses Netos Ganados. . R 608 20

CHEQUES

Depdsitos de cheques SB.C. .o, . 0.00 acues Girados
Comisiones Pendientesde apica 0.00 | Chcues Qrados s omisi ... 6
Compras no aplicadas ..........ccveeveeveuemeecveneneereennes 0.00 Cheques girados con COMISION .............. 0 —
Total .oeveree 0.00 Importe de la comision ..... S 0.00
Por cheques devueltos . .8 0.00
OTRAS COMISIONES .......ooereererieneae $ 0.00

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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3 BANORTE ESTADO DE CUENTA

Pagina 3 de 8
FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
09-ENE-14 SALDO ANTERIOR 15,539,578.62
09-ENE-14 INVERSION MDD MXP 15,350,000.00 189,578.62
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00030103499 09/01
10-ENE-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,350,000.00 15,539,578.62
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30109082 10/01
10-ENE-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 669.43 15,540,248.05
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30109082 10/01
10-ENE-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 46,401.98 15,493,846.07
0012014 CTA/CLABE: 044320010079803100
BEM SPEI, BCO:044 BENEFICIARIO:Ana Salud Beatriz Perez Marti
Arrendamiento Inst IJA Enero 2014
CVE RASTREO: 8846APAT7201401100150435354 RFC: PEMA570228M7
IVA: 000000000000.00
10-ENE-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 15,493,837.17
REFERENCIA: 0012014
10-ENE-14 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 15,493,835.75
'0-ENE-14 INVERSION MDD MXP 15,350,000.00 143,835.75
CT0 0501947701 10/01 e
10-ENE-14 CHEQUE PAGADO 0001854 MXP 3,000.00 140,835.75 ==
10-ENE-14 CHEQUE PAGADO 0001850 MXP 4,307.29 136,528.46 m———
13-ENE-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,350,000.00 15,486,528.46 ==
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30119387 13/01 % j—
13-ENE-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 4,349.17 15,490,877.63 S —
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30119387 13/01 5 e
13-ENE-14 CHEQUE PAGADO 0001853 MXP 37,7134.67 15,453,142.96 e =
DEPOSITO A CTA. 0169239859 RFC TIA970103035 g —
13-ENE-14 INVERSION MDD MXP 15,350,000.00 103,142.96 R
CTO0 0501947701 13/01 g ——]
14-ENE-14 CHEQUE CAMARA 0001851 MXP 1,199.00 101,943.96 R =
TCA0407219T6 s =
14-ENE-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,350,000.00 15,451,943.96 _—
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30127318 14/01 g —
14-ENE-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,449.72 15,453,393.68 P ——
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30127318 14/01 =
14-ENE-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 19,144.00 15,434,249.68 ===
BEM SIAPA (AGUA POT 0000000000000000000000000000000100904259 =
AL RFC SIS780421IR3
14-ENE-14 BONIF COMISION MXP 1,306.05 15,435,555.73
COM X BANCO EN SU EMPRESA
14-ENE-14 BONIF IVA MXP 208.97 15,435,764.70
COM X BANCO EN SU EMPRESA
14-ENE-14 INVERSION MDD MXP 15,350,000.00 85,764.70
CT0 0501947701 14/01
15-ENE-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,350,000.00 15,435,764.70
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30136909 15/01 -
15-ENE-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,449.72 15,437,214.42
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30136909 15/01
15-ENE-14 CARGO DEP ELEC N L 76966 MXP 71,262.50 15,365,951.92
15-ENE-14 CARGO DEP ELEC N L 76966 MXP 589,532.48 14,776,419.44
15-ENE-14 INVERSION MDD MXP 14,675,000.00 101,419.44
CTO 050194770115/01
15-ENE-14 CHEQUE PAGADO 0001855 MXP 4,442.00 96,977.44
16-ENE-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,675,000.00 14,771,977 .44

CONTRATO 0501947701 FOLIO 30148293 16/01

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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8 BA NORTE ESTADO DE CUENTA

Pagina 5 de 8
FECHA  DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA  MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
17-ENE-14 SALDO ANTERIOR 14,337,911.26
17-ENE-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 299.00 14,337,612.26
BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505211567206
AL RFC RDI8410030J4
17-ENE-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 299.00 14,337,313.26
BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505211588053
AL RFC RDI8410030J4
17-ENE-14 INVERSION MDD MXP 14,225,000.00 112,313.26
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00030165165 17/01
18-ENE-14 CHEQUE CAMARA 0001856 MXP 1,400.00 110,913.26
AAMBT7605190W4
20-ENE-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,225,000.00 14,335,913.26
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30166874 20/01
20-ENE-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 4,030.41 14,339,943.67
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30166874 20/01
20-ENE-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 245.00 14,339,698.67
BEM GAS LICUADO S.A 0000000000000000000000000000000000098758
AL RFC GLIB00213MA5 p e
20-ENE-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 2,105.53 14,337,593.14 ==
BEM CUENTA MAESTRA 0000000000000000000002768810064130714011 —_—
AL RFC TME840315KT6 =
20-ENE-14 INVERSION MDD MXP 14,225,000.00 112,593.14 g —_—
CT0 0501947701 20/01 o —
21-ENE-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,225,000.00 14,337,593.14 P =
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30179157 21/01 e ==
21-ENE-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,343.47 14,338,936.61 g =
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30179157 21/01  =—
21-ENE-14  CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 17,044.00 14,321,892.61 2 =
BEM COMISION FEDERA 0000000000014381207027721401310000170448 R ==
AL RFC CFE370814010 g =
21-ENE-14 BONI REC ABRI3 MXP 1,306.05 14,323,198.66 P
BONIFICACION COMISION POR REC BEM ABR13 g —
21-ENE-14 BONI REC ABR13 MXP 208.97 14,323,407.63 —
BONIFICACION IVA COMISION REC BEM ABRI13 =
21-ENE-14 INVERSION MDD MXP 14,225,000.00 98,407.63 =
CT0 0501947701 21/01 =
c2-ENE-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,225,000.00 14,323,407.63
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30187033 22/01
2-ENE-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,343.47 14,324,751.10
CONTRATO 0501547701 FOLIO 30187033 22/01 —
22-ENE-14 CHEQUE PAGADO 0001858 MXP 2,370.00 14,322,381.10
DEPOSITO A CTA. 0645033476 RFC BITR710121RN9
22-ENE-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 6,918.00 14,315,463.10
BEM SIAPA (AGUA POT 0000000000000000000000000000000100904200
AL RFC SIS780421IR3 ——
22-ENE-14 INVERSION MDD MXP 14,025,000.00 290,463.10
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00030190099 22/01
22-ENE-14 CHEQUE PAGADO 0001859 MXP 1,750.00 288,713.10
23-ENE-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,025,000.00 14,313,713.10
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30195977 23/01
23-ENE-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,324.58 14,315,037.68
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30195977 23/01
23-ENE-14 CHEQUE PAGADO 0001861 MXP 2,800.00 14,312,237.68

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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'o. BA NORTE ESTADO DE CUENTA

Pagina 7 de 8

WV DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) V¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

31-ENE-14 SALDO ANTERIOR 15,105,996.99
31-ENE-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 321,863.24 14,778,133.75
0000201 CTA/CLABE: 060320000972983946
BEM SPEI, BC0O:060 BENEFICIARIO:Bansi S A
Aportacion Pensiones 2da Quinc Ene 2014
CVE RASTREO: 8846APAC201401310153816839 RFC: BAN950525MD6
IVA: 000000000000.00

31-ENE-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 14,778,124.85
REFERENCIA: 0000201

31-ENE-14 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 14,778,123.43

31-ENE-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 18,639.37 14,759,484.06
0073611 CTA/CLABE: 002180087005319970

BEM SPEI, BC0:002 BENEFICIARIO:Sistema Estatal de Ahorro par
Aportacion SEDAR 2da Quinc Ene 2014

CVE RASTRED: 8846APAB201401310153816849 R C: XXXl
IVA: 000000000000.00

31-ENE-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 14,759,475.16
REFERENCIA: 0073611

31-ENE-14 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 14,759,473.74

31-ENE-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 3,968.38 14,755,505.36
0000201 CTA/CLABE: 012375029861571498

BEM SPEI, BCO:012 BENEFICIARI0:Aldo Humberto Burrola Fregoso
Pago Nomina Asimilados 2da Quinc Ene 14

CVE RASTREO: 8846APAT7201401310153816855 RFC: BUFA850908007
IVA: 000000000000.00

é

31-ENE-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 14,755,496.46 _g
REFERENCIA: 0000201 3

31-ENE-14 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 14,755,495.04 g
31-ENE-14 INVERSION MDD MXP 14,675,000.00 80,495.04 P
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00030261029 31/01 S

31-ENE-14 LIQ.INT.S/TASA LI0 2014-01-31 MXP 608.20 81,103.24 é
ESTIMADO CLIENTE, 3

LE INFORMAMOS QUE CON FECHA 11 DE DICIEMBRE DEL 2013 SE PUBLICO EN EL
DIARIO OFICIAL DE LA FEDERACION EL DECRETO POR EL QUE SE ABROGA LA LEY DEL IMPUESTO A LOS DEPOSITOS
EN EFECTIVO, POR LO TANTO A PARTIR DEL 1 DE ENERO 2014 YA NO SE EFECTUARA RETENCION SOBRE LOS DEPOSITOS EN
EFECTIVO QUE REALICEN EN LAS CUENTAS DE LAS INSTITUCIONES DEL SISTEMA FINANCIERO.

AN

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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